—1—

མུ་ལུ་བོུ་རིགུ་རུ་བརོུབརུ བྫ་ུས རླརུའརིུང་

木里藏族自治县中学文件
木中教〔2023〕7 号

木里藏族自治县中学

关于召开省级课题“新课改下民族地区县域普通高

中增进学生化学学科理解的策略研究”开题报告会

议的通知

时间：2023 年 9 月 29 日上午 9 点

地点：高中部知行楼党员活动室（6 楼

经省级专家评审、评审委员会审定,我校申报的课题《新课

改下民族地区县域普通高中增进学生化学学科理解的策略研究

》（立项编号：YB2023099，课题负责人:陈文惠）已成功立项

。根据《四川省教育学会教育科研课题管理办法》有关规定，经

学校研究，于 2023 年 9 月 29 日召开开题报告会。现将会议事

项通知如下。

）

与会人员：四川省教育科学研究院化学教研员马红艳老师、

木里县教体科局督学刘宗林、木里县教师培训和教研中心副主

—2—

任熊军莉、木里中学校长欧禹良、教导处主任赵建超、副主任

邱君益、高中化学名誉教研组长何传英、课题组成员陈文惠、

刘厚江、任吉洪、叶仁群、万绕、胡付松、高中化学组全体老

师。

原则上，无特殊情况，不得请假。欢迎其他组老师观摩指导。

附件：会议流程

木里藏族自治县中学

2023 年 9 月 28 日

—3—

附件：

会议流程

一、主持人赵建超介绍参加开题报告会的领导及特邀来宾；

二、木里中学校长欧禹良致致辞；

三、木里县教师培训和教研中心副主任熊军莉宣读《课题立项

通知》；

四、主持人赵建超介绍课题组成员有关情况；

五、课题负责人陈文惠陈述课题开题报告；

六、课题组成员代表刘厚江表态发言；

七、课题组指导专家、四川省教育科学研究院化学教研员马红

艳老师作指导评议；

八、木里县教体科局督学刘宗林讲话；

九、主持人赵建超宣布课题开题报告会结束。

木里藏族自治县中学教导处 2023 年 9 月 28 日印发

	会议流程